
UCHWAŁA NR XVI/128/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 
zbiorowe odporowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się, zgodnie z wnioskiem Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie na 
okres jedenego roku tj. od dnia 1 lipca 2016 roku do dnia 30 czerwca 2017 roku czas obowiązywania  
dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, zatwierdzonych 
uchwałą Nr VII/49/2015 Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2015 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Baranów.

§ 2. Wniosek Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 5D40E18E-AF1D-4697-BD2C-00D3954C7440. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/128/2016
Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2016 r.

Id: 5D40E18E-AF1D-4697-BD2C-00D3954C7440. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/128/2016
Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2016 r.

Id: 5D40E18E-AF1D-4697-BD2C-00D3954C7440. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/128/2016
Rady Gminy Baranów z dnia 9 czerwca 2016 r.

Id: 5D40E18E-AF1D-4697-BD2C-00D3954C7440. Podpisany Strona 3




